o suprimir sucursales dentro o fuera del territorio nacional, : 

TEÚLO ML- FAL- SOCIAL? E, [CIPACIONES. 

a Articulo 5. Casal social y particigacionés sociales. 

_sedlos. 

- El capital social, totalmente desembolsado desde su origen, se fija 
en la cifra de TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS 
EUROS (€ 360.600). - 

“Dicho cspitel- se encuenta dividido cn SESENTA MIL 
-. PARTICIPACIONES SOCIALES. iguales de seis euros y- un: 
céntimo (€ 6,01) de valor nominal cada ima de ellas, acumulables e 

que no"tendrán el carácter de valores, ni podrán estar 
tepresentadas por medio de títulos o de "anotaciones en cuenta, mi